РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2017                      пгт. Большая Мурта                            № 18-111

Об отчете о реализации планов по подготовке района к предстоящему

зимнему периоду

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации

района Миронова Д.В. о реализации планов по подготовке района к

предстоящему зимнему периоду, Большемуртинский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.  Отчет о реализации планов по подготовке района к предстоящему

зимнему периоду принять к сведению.

2. Отметить положительную работу администрации района по

подготовке предприятий и организаций района к предстоящему зимнему

периоду.

 3.  Рекомендовать администрации района:

-  усилить взаимодействие с ресурсо-снабжающими организациями в

вопросах реконструкции и модернизации объектов электро-теплоэнергетики;

- до наступления устойчивых отрицательных температур завершить

работы по утеплению объектов водоснабжения.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета депутатов по жизнеобеспечению

населения района (Абрамкин Г.В.).

Глава

Большемуртинского района

                       В.В. Вернер

Председатель

районного Совета депутатов

                     В.Н. Харитонов